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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alcaide Fernández, Sergio

   Alcázar Alcaide, Daniel

   Alfaro Gallardo, María

   Almanza Melgarejo, Brendan Nael

   Alonso Recio, Nicolás

   Álvarez Miranda, Hugo

   Álvarez Mora, Martín

   Álvarez Moreno, India

   Aranda Fernández, Jorge

   Aranda Fernández, Mario

   Arminio Vaquero, Carlos

   Bellido Moratalla, Adán

   Blanco Manzano, Pablo

   Bolonio López, Paula

   Burgos Lozano, Jeyck Steven

   Carmona Villamayor, Adrián

   Cartas Franco, Anne

   Casares Ortega, Daniel

   Casas Amores, Carla

   Casas Montano, Rodrigo

   Castillo Vasquez, Mateo

   Chasi Salazar, Zaida Milena

   Chercoles Peral, Vega

   Corral Esteban, Daniela

   Couto Moreno, Jesús

   Del Pozo Yepes, Mateo

   Fernández Dirtu, Irene

   Fernández-Tejeda Alonso, Libia

   Fernández-Tejeda Sánchez, Azul

   Fuensalida Orellana, Mónica

   Gálvez Stan, Mario

   García Muñoz de Morales, Nayra

   García-Ruescas García-Panadero, Alejandro

   Germán Ramos, Sofía

   González del Campo Arrivas, Álvaro

   Grediaga Vizcaíno, Hugo

   Guerrero Puerta, Naya

   Gutiérrez Fernández, Isel

   Infantes Cobos, Daniela

   Jara Patin, Aitana Camila

   Jimeno García, Rodrigo

   Le Naour Fernández, Cayetano

   Llopis Fernández, Chloe

   López Díaz, Martín

   López Östling, Lia

   Marrón Huete, Adrián

****1937

****6437

****8678

****0509

****1651

****3993

****1088

****2166

****6469

****6667

****3982

****2096

****6207

****2312

****5725

****1001

****5263

****2777

****3026

****3385

****9739

****1162

****1613

****0893

****9203

****2605

****6536

****0183

****1028

****2637

****2037

****5312

****0252

****2607

****3118

****9477

****2843

****7587

****1504

****9899

****7407

****1227

****9855

****0962

****8939

****1694

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28048166 - EEI-CN VILLACONEJOS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

ROSA SENSAT

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

PRIMER CICLO DE EDUCACI¿N INFANTIL - 2 A¿OS

6,5

8

6,5

2

22,5

6,5

24

2,5

6,5

6,5

2,5

16,5

16,5

11,5

3,5

18

6,5

6,5

6,5

6,5

2,5

4

26,5

5

2,5

27

6,5

16,5

46,5

2,5

16,5

0

6,5

2,5

12,5

12,5

24

16,5

6,5

4

12,5

6,5

6,5

2,5

6,5

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Martín Bermejo, Leonardo

   Martín Pérez, Alejandro

   Martínez Arévalo, Daniel

   Martínez Calvo, Daira

   Martínez García, Adrián

   Martínez Reche, Lucas

   Molero Domínguez, Martina

   Molero Domínguez, Valeria

   Moreno Gómez, Pablo

   Mosquera Zúñiga, Darek

   Ortega Vidal, Alex

   Pérez Martínez, Carlota

   Pintado Zaruma, Isaac

   Pitica , Alma

   Polo Cerón, Manuel

   Puerta Márquez, David

   Ramírez Sánchez, Adrián Alejandro

   Ramos Ortiz, Álex

   Redondo Pérez, Pablo

   Reyes Gómez, Mateo

   Rico Redondo, Marcos

   Rivera Torres, India

   Rodríguez Esteban, Gonzalo

   Rodríguez Gutiérrez, Mario

   Rubio Bermeja, Héctor

   Santiago Mota, Alejandro

   Solana Leñero, Álvaro

   Teruel Sánchez, Rubén

   Torres Rodríguez, Paula

   Vaquero Martínez, Lara

   Vega Benítez, Carla

   Verdugo López, Hugo

   Verdugo López, Lucas

   Vizcaíno González, Jimena

   Zoyo Valencia, Claudia

   Álvarez Hernández, Tiago

   Romero Carrero, Aarón

   Zaruma Ramírez, Paula Camila

****2004

****0908

****6490

****3071

****8735

****1997

****8311

****8472

****8411

****3089

****7878

****3125

****3997

****2226

****9384

****6345

****0158

****8393

****4057

****9264

****2101

****4204

****8016

****4358

****2006

****7131

****1035

****7005

****0922

****0595

****6161

****4038

****4076

****6056

****0885

****4584

****9002

****3903

ESC. INF. MONIGOTES

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

0

16,5

6,5

25

4

6,5

4

4

6,5

5,5

16,5

16,5

4

4

16,5

6,5

4

16,5

16,5

4

5

15

19,5

19,5

6,5

6,5

14

6,5

26,5

2,5

5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Fournier Bertholet, Iria Sofía

   Fuente Trigo, Ángela de la

   Márquez Téllez, Darío

   Micheaul Larry, Deisy

   Nieta Jiménez, Edurne de la

   Rodríguez Mejía, Esteban

   Adzivor , Damián Kofi

   Sacristán Amor, María

   Vara Perea, Emma

   Casas Osorio, Luna Valentina

   Ledrado Ruiz, Esperanza

   Adzivor , Nathaniel Kwami

   Burgos Lozano, Kevin Joel

   Muñoz Bueno, Alejandro

   Serrano Pardo, Lucía

   Soria Pineda, Noa

   Álvarez Escobar, Julián

   Carrascosa Durán, Alejandro

   González Redondo, Ángela

   Montaño Zambrana, Cristhofer

   Pacheco Arminio, Lucía

   Serrano Gómez, Triana

   Sierra Moya, Marco

   Tello Neira, Laura Sofía

****5037

****5714

****0706

****6317

****5684

****0468

****8342

****3572

****4045

****0727

****2970

****6190

****0127

****4874

****7705

****1175

****2483

****6152

****5328

****4666

****1123

****7919

****3889

****4953

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28045475 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

1,5

0

4

1

0

0

10

4

5,5

0

5

10

3,5

5,5

0

5,5

3,5

5,5

7

0

21,5

5,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   Alecu Hernández, Álex

   Cortez Pérez, Pearla-Sophie

   Díaz Martín, Izan

   Gómez Capel, Rubén

   González Del Alamo, Jorge

   González García, Noelia

   Martínez Díaz-Alejo, Nuria

   Vara Perea, Oliver

   Avilés Ávila, Ismael

   Bernardo Savón, Patricia

   Burgos Lozano, Jordi Jair

   Cabezas Martínez, Pablo

   Cantarero Fernández, Daniel

   Carrillo Gil, Jimena

   Catalán Escudero, Víctor

   Cortez Pérez, Ruby Valerie

   Diezma Sánchez, Jesús

   Esquinas Puig, Javier

   Gamero Jiménez, Aarón

   García Pindado, Sergio

   Gonzaga Bermeo, José Ignacio

   Jiménez Viñas, Miguel Ángel

   Lobato Albert, Joel

   Lobato Martínez, Celia

   Martos González, Julio

   Metea , Bogdan Stefan

   Montaño Zambrana, Ilein

   Monzón Moreno, Gabriel

   Nieto Espada, María

   Noguera Ruiz, Adrián

   Ocaña Jiménez, Alex

   Palacios Amaya, Manuel Henrique

   Ramírez Balza, Aneira del Carmen

   Rincón Otero, Ainhoa

   Ros Paniagua, Felipe

   Sánchez Cedeño, Ángel

   Suárez Conejo, Ángela

****0938

****0581

****8417

****3141

****1024

****1284

****3858

****1284

****6424

****1994

****1283

****7057

****3411

****7211

****2026

****4561

****8956

****9096

****3993

****2723

****7885

****7203

****3642

****0599

****2303

****8035

****4673

****2419

****3844

****0563

****9790

****3031

****1812

****5445

****6527

****5719

****7289

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28002245 - CP INF-PRI APIS AURELIA

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

CEIP JUAN CARLOS I

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

4

0

15,5

5,5

4

16,5

14

5,5

3,5

5,5

3,5

14

0

2

2

0

14,5

17

25,5

15,5

1,5

15,5

15

4

6,5

14

0

17

5,5

4

0

0

0

14

4

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Cea Ochoa, María Cristina

   De Frutos López, José Manuel

   Díaz-Obregón Lastres, Juan

   García Durán, Mario

   Hernández Lumbreras, Estela Haridian

   Lobato Martínez, Alonso

   Martínez Reynoso, Luis Manuel

   Morón Paniego, Lucía

   Orgaz Benavente, Mario

   Alecu Hernández, Alexia

   Banda Jiménez, Eire

   Carrascosa Durán, Irene

   Crespo Pino, Noa

   Díaz De la Cueva, Raúl

   García Reinoso, Sofía

   Gil García, Jimena

   Gómez Capel, Sandra

   Mazo Vasquez, Johan Andrés

   Mora González, José Luis

   Colmenar Pizarro, Irene

   Díez Andía, Aarón

   Dimonie Benito, Fabio Gabriel

   Domínguez Collado, Candela

   Gil Almeda, Inés

   Marín Jiménez, Daniel

   Murillo Ruano, Rocío

   Rogojan , Paúl Stefan

   Rogojan , Raúl Andrei

   Roldán García-Esteban, Blanca

   Soria Pineda, Iván

   Traianovici Nechifor, Adrián

****5303

****0997

****0720

****128

****8064

****469

****2240

****4359

****8915

****462

****6375

****361

****074

****8420

****0561

****2029

****3714

****2236

****075

****110

****365

****773

****392

****502

****613

****644

****060

****077

****474

****264

****3162

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

COLEGIO COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA 
FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28040684 - IES CARPE DIEM

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

12

7

4

4

0

4

4

12

4

4

25,5

5,5

6,5

10

14

5,5

5,5

6,5

11,5

1,5

1,5

4

0

14

5,5

5,5

3,5

3,5

4

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Abad Gutiérrez, María Isabel

   Alonso Resta, Miguel

   Aparicio Villarejo, Marina

   Baquero Díaz, Daniel

   Calvo Segovia, Andrés

   Camarero García de Carellan, Ángela

   Cano Hornero, Unai

   Chica Toldos, Carlos

   Díaz-Regañon Suárez-Bustamante, Celia

   Domínguez Vizcaíno, Eduardo

   Escudero Lianes, Adrián

   Fernández Blanco, Mario

   Fernández Honrubia, María Gloria

   García Blancas, David

   García López-Palomino, Laura

   Gómez Caro Luna, Marta Cristina

   González Delgado, Mónica

   Huerta De la Fuente, Daniella

   Iordanova , Laura

   López García, Diego

   Márquez Guayanone, Elsa

   Mata Rico, Paula

   Moratalla Iglesias, Jorge

   Morcillo García, Gonzalo

   Oreja Hernández, José

   Peñas Barreiro, María de las

   Puche Lorenzo, Lucía

   Ramírez Castillo, Kevin Bryan

   Riera Zambrano, Mariangel Cecilia

   Rodríguez Cobos, Ada

   Rodríguez Díaz, Cristina

   Romero Gómez, Adrián

   Rosa Pedraza, Álvaro

   Rozalén Arcas, Míriam

   Ruiz Gutiérrez, Natalia

   Saavedra Villafruela, Gadea

   Sáiz Dupuy, Claudia

   Sánchez Téllez, Irene

   Sepúlveda Olivar, Gonzalo

****9045

****390

****846

****020

****345

****1482

****0069

****3949

****8395

****887

****303

****321

****3559

****242

****228

****5097

****315

****723

****129

****702

****088

****033

****554

****026

****597

****257

****504

****937

****3247

****080

****825

****450

****266

****932

****650

****925

****918

****9908

****141

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

IES CARPETANIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
IES CARPETANIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

KUALICUM SECONDARY SCHOOL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

12

24,5

2,5

10

11

14

6,5

1

14

4

14

16

10

19,5

13

0

10

0

4

0

14

11

24

9

11,5

11

4

5

4

9

15,5

13

12,5

30,5

4

15,5

16

5,5

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Suden Torres, Genaro

   Tamargo Montoya, Adrián

   Aparicio Navarro, María

   Barrero López, Manuel

   Blanco Villaverde, Pilar

   Bravo-Burguillos Gris, Lucía

   Castro Méndez, Tania

   Collado Maqueda, María

   De Santiago Martínez, Marta

   Durán González, Marta

   Durán Martiáñez, Alejandro

   García Fernández de Velasco, Victoria

   García Tenajas, Almudena

   Gavilán Valdivieso, Victoria

   Guijo Carmena, Ariadna

   Haro Ramírez, Marilia Castillo

   Hidalgo Rivas, Olga

   Huerta Mateo, Alejandro

   Jiménez Toledo, Eloy

   Jiménez Toledo, Míriam

   Johannsdottir , Michelle Erla Bjorg

   López Fernández-Carrión, Marina

   López Martín, Inés Danlei

   Martín De Vicente, Claudia

   Orgaz Rincón, Alba

   Pallarés De Bonrostro, Jaime

   Pérez Jódar, Nuria

   Puebla Toloba, Samuel

   Rodríguez Vergara, María José

   Solorza Poveda, María Camila

   Stegierski Moreno, Estrella

****6959

****864

****383

****974

****624

****545

****103

****025

****7981

****4638

****100

****021

****014

****26

****987

****353

****956

****730

****523

****448

****9325

****681

****308

****071

****999

****975

****3328

****629

****6841

****8555

****294

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

9

9

11

8

12

4

4

12

8

1

8

13

14

2

11

11

10

9

7

3

7

8

9

5

10

16,5

4

10

0

4

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Herrán Monge, Isabel

   Ortiz Fernández, Lucía

   Beltrán Sánchez, Rocío

****5044

****8610

****696

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA 
DE SENA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

6

5,5

10

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Fernández-Tejeda Sánchez, Azul

   Del Pozo Yepes, Mateo

   Torres Rodríguez, Paula

   Chercoles Peral, Vega

   Martínez Calvo, Daira

   Guerrero Puerta, Naya

   Álvarez Mora, Martín

   Alonso Recio, Nicolás

   Rodríguez Gutiérrez, Mario

   Rodríguez Esteban, Gonzalo

   Carmona Villamayor, Adrián

   Martín Pérez, Alejandro

   Bellido Moratalla, Adán

   Fernández-Tejeda Alonso, Libia

   Gálvez Stan, Mario

   Pérez Martínez, Carlota

   Redondo Pérez, Pablo

   Blanco Manzano, Pablo

   Gutiérrez Fernández, Isel

   Ortega Vidal, Alex

   Ramos Ortiz, Álex

   Polo Cerón, Manuel

   Rivera Torres, India

   Solana Leñero, Álvaro

   Marrón Huete, Adrián

   González del Campo Arrivas, Álvaro

   Jimeno García, Rodrigo

   Grediaga Vizcaíno, Hugo

   Bolonio López, Paula

   Alcázar Alcaide, Daniel

   García-Ruescas García-Panadero, Alejandro

   Zoyo Valencia, Claudia

   Fernández Dirtu, Irene

   Teruel Sánchez, Rubén

   Casas Montano, Rodrigo

   Llopis Fernández, Chloe

   López Östling, Lia

   Infantes Cobos, Daniela

   Le Naour Fernández, Cayetano

   Alcaide Fernández, Sergio

   Martínez Reche, Lucas

   Rubio Bermeja, Héctor

   Casares Ortega, Daniel

   Casas Amores, Carla

   Álvarez Miranda, Hugo

****1028

****2605

****0922

****1613

****3071

****2843

****1088

****1651

****4358

****8016

****1001

****0908

****2096

****0183

****2037

****3125

****4057

****6207

****7587

****7878

****8393

****9384

****4204

****1035

****1694

****3118

****7407

****9477

****2312

****6437

****0252

****0885

****6536

****7005

****3385

****9855

****8939

****1504

****1227

****1937

****1997

****2006

****2777

****3026

****3993

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

PRIMER CICLO DE EDUCACI¿N INFANTIL - 2 A¿OS

ROSA SENSAT

46,5

27

26,5

26,5

25

24

24

22,5

19,5

19,5

18

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

15

14

14

12,5

12,5

12,5

11,5

8

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Verdugo López, Hugo

   Verdugo López, Lucas

   Cartas Franco, Anne

   Vizcaíno González, Jimena

   Puerta Márquez, David

   Aranda Fernández, Jorge

   Martínez Arévalo, Daniel

   Aranda Fernández, Mario

   Santiago Mota, Alejandro

   Moreno Gómez, Pablo

   Alfaro Gallardo, María

   Mosquera Zúñiga, Darek

   Corral Esteban, Daniela

   Rico Redondo, Marcos

   Vega Benítez, Carla

   Chasi Salazar, Zaida Milena

   Jara Patin, Aitana Camila

   Pitica , Alma

   Martínez García, Adrián

   Ramírez Sánchez, Adrián Alejandro

   Pintado Zaruma, Isaac

   Molero Domínguez, Martina

   Molero Domínguez, Valeria

   Reyes Gómez, Mateo

   Burgos Lozano, Jeyck Steven

   Germán Ramos, Sofía

   Vaquero Martínez, Lara

   López Díaz, Martín

   Álvarez Moreno, India

   Fuensalida Orellana, Mónica

   Arminio Vaquero, Carlos

   Couto Moreno, Jesús

   Castillo Vasquez, Mateo

   Almanza Melgarejo, Brendan Nael

   Martín Bermejo, Leonardo

   García Muñoz de Morales, Nayra

   Álvarez Hernández, Tiago

   Romero Carrero, Aarón

   Zaruma Ramírez, Paula Camila

****4038

****4076

****5263

****6056

****6345

****6469

****6490

****6667

****7131

****8411

****8678

****3089

****0893

****2101

****6161

****1162

****9899

****2226

****8735

****0158

****3997

****8311

****8472

****9264

****5725

****2607

****0595

****0962

****2166

****2637

****3982

****9203

****9739

****0509

****2004

****5312

****4584

****9002

****3903

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28048166 - EEI-CN VILLACONEJOS

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

ESC. INF. MONIGOTES

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2

0

0

6,5

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Márquez Téllez, Darío

   Fournier Bertholet, Iria Sofía

   Micheaul Larry, Deisy

   Nieta Jiménez, Edurne de la

   Fuente Trigo, Ángela de la

   Rodríguez Mejía, Esteban

   Adzivor , Damián Kofi

   Vara Perea, Emma

   Sacristán Amor, María

   Ledrado Ruiz, Esperanza

   Casas Osorio, Luna Valentina

   Adzivor , Nathaniel Kwami

   Muñoz Bueno, Alejandro

   Soria Pineda, Noa

   Burgos Lozano, Kevin Joel

   Serrano Pardo, Lucía

   Pacheco Arminio, Lucía

   González Redondo, Ángela

   Carrascosa Durán, Alejandro

   Serrano Gómez, Triana

   Sierra Moya, Marco

   Álvarez Escobar, Julián

   Montaño Zambrana, Cristhofer

   Tello Neira, Laura Sofía

****0706

****5037

****6317

****5684

****5714

****0468

****8342

****4045

****3572

****2970

****0727

****6190

****4874

****1175

****0127

****7705

****1123

****5328

****6152

****7919

****3889

****2483

****4666

****4953

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28045475 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

4

1,5

1

0

0

0

10

5,5

4

5

0

10

5,5

5,5

3,5

0

21,5

7

5,5

5,5

4

3,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   González García, Noelia

   Díaz Martín, Izan

   Martínez Díaz-Alejo, Nuria

   Vara Perea, Oliver

   Gómez Capel, Rubén

   Alecu Hernández, Álex

   González Del Alamo, Jorge

   Cortez Pérez, Pearla-Sophie

   Gamero Jiménez, Aarón

   Esquinas Puig, Javier

   Monzón Moreno, Gabriel

   García Pindado, Sergio

   Jiménez Viñas, Miguel Ángel

   Lobato Albert, Joel

   Diezma Sánchez, Jesús

   Metea , Bogdan Stefan

   Rincón Otero, Ainhoa

   Cabezas Martínez, Pablo

   Martos González, Julio

   Suárez Conejo, Ángela

   Nieto Espada, María

   Bernardo Savón, Patricia

   Lobato Martínez, Celia

   Sánchez Cedeño, Ángel

   Noguera Ruiz, Adrián

   Ros Paniagua, Felipe

   Avilés Ávila, Ismael

   Burgos Lozano, Jordi Jair

   Carrillo Gil, Jimena

   Catalán Escudero, Víctor

   Gonzaga Bermeo, José Ignacio

   Ramírez Balza, Aneira del Carmen

   Montaño Zambrana, Ilein

   Ocaña Jiménez, Alex

   Cortez Pérez, Ruby Valerie

   Palacios Amaya, Manuel Henrique

   Cantarero Fernández, Daniel

****1284

****8417

****3858

****1284

****3141

****0938

****1024

****0581

****3993

****9096

****2419

****2723

****7203

****3642

****8956

****8035

****5445

****7057

****2303

****7289

****3844

****1994

****0599

****5719

****0563

****6527

****6424

****1283

****7211

****2026

****7885

****1812

****4673

****9790

****4561

****3031

****3411

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28002245 - CP INF-PRI APIS AURELIA

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE 
ZARATE
28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
CEIP JUAN CARLOS I

16,5

15,5

14

5,5

5,5

4

4

0

25,5

17

17

15,5

15,5

15

14,5

14

14

14

6,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

3,5

3,5

2

2

1,5

0

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Morón Paniego, Lucía

   Cea Ochoa, María Cristina

   De Frutos López, José Manuel

   Díaz-Obregón Lastres, Juan

   García Durán, Mario

   Orgaz Benavente, Mario

   Lobato Martínez, Alonso

   Martínez Reynoso, Luis Manuel

   Hernández Lumbreras, Estela Haridian

   Banda Jiménez, Eire

   García Reinoso, Sofía

   Mora González, José Luis

   Díaz De la Cueva, Raúl

   Crespo Pino, Noa

   Mazo Vasquez, Johan Andrés

   Carrascosa Durán, Irene

   Gil García, Jimena

   Gómez Capel, Sandra

   Alecu Hernández, Alexia

   Gil Almeda, Inés

   Marín Jiménez, Daniel

   Soria Pineda, Iván

   Murillo Ruano, Rocío

   Traianovici Nechifor, Adrián

   Roldán García-Esteban, Blanca

   Dimonie Benito, Fabio Gabriel

   Rogojan , Paúl Stefan

   Rogojan , Raúl Andrei

   Díez Andía, Aarón

   Colmenar Pizarro, Irene

   Domínguez Collado, Candela

****4359

****5303

****0997

****0720

****128

****8915

****469

****2240

****8064

****6375

****0561

****075

****8420

****074

****2236

****361

****2029

****3714

****462

****502

****613

****264

****644

****3162

****474

****773

****060

****077

****365

****110

****392

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

COLEGIO COLEGIO EPISCOPAL SAGRADA 
FAMILIA
28058743 - CPR INF-PRI-SEC MIRASUR

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28040684 - IES CARPE DIEM

28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

28067628 - IES CALDERON DE LA BARCA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

12

12

7

4

4

4

4

4

0

25,5

14

11,5

10

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

4

14

5,5

5,5

5,5

4

4

4

3,5

3,5

1,5

1,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Rozalén Arcas, Míriam

   Alonso Resta, Miguel

   Moratalla Iglesias, Jorge

   García Blancas, David

   Fernández Blanco, Mario

   Sáiz Dupuy, Claudia

   Saavedra Villafruela, Gadea

   Rodríguez Díaz, Cristina

   Márquez Guayanone, Elsa

   Camarero García de Carellan, Ángela

   Escudero Lianes, Adrián

   Díaz-Regañon Suárez-Bustamante, Celia

   García López-Palomino, Laura

   Romero Gómez, Adrián

   Rosa Pedraza, Álvaro

   Abad Gutiérrez, María Isabel

   Oreja Hernández, José

   Mata Rico, Paula

   Peñas Barreiro, María de las

   Calvo Segovia, Andrés

   Sepúlveda Olivar, Gonzalo

   González Delgado, Mónica

   Baquero Díaz, Daniel

   Fernández Honrubia, María Gloria

   Morcillo García, Gonzalo

   Suden Torres, Genaro

   Tamargo Montoya, Adrián

   Rodríguez Cobos, Ada

   Cano Hornero, Unai

   Sánchez Téllez, Irene

   Ramírez Castillo, Kevin Bryan

   Iordanova , Laura

   Riera Zambrano, Mariangel Cecilia

   Ruiz Gutiérrez, Natalia

   Domínguez Vizcaíno, Eduardo

   Puche Lorenzo, Lucía

   Aparicio Villarejo, Marina

   Chica Toldos, Carlos

   López García, Diego

****932

****390

****554

****242

****321

****918

****925

****825

****088

****1482

****303

****8395

****228

****450

****266

****9045

****597

****033

****257

****345

****141

****315

****020

****3559

****026

****6959

****864

****080

****0069

****9908

****937

****129

****3247

****650

****887

****504

****846

****3949

****702

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
IES CARPETANIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
KUALICUM SECONDARY SCHOOL

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 

30,5

24,5

24

19,5

16

16

15,5

15,5

14

14

14

14

13

13

12,5

12

11,5

11

11

11

11

10

10

10

9

9

9

9

6,5

5,5

5

4

4

4

4

4

2,5

1

0
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 17/18 

CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Huerta De la Fuente, Daniella

   Gómez Caro Luna, Marta Cristina

   Pallarés De Bonrostro, Jaime

   García Tenajas, Almudena

   García Fernández de Velasco, Victoria

   Blanco Villaverde, Pilar

   Collado Maqueda, María

   Haro Ramírez, Marilia Castillo

   Aparicio Navarro, María

   Guijo Carmena, Ariadna

   Stegierski Moreno, Estrella

   Hidalgo Rivas, Olga

   Orgaz Rincón, Alba

   Puebla Toloba, Samuel

   López Martín, Inés Danlei

   Huerta Mateo, Alejandro

   López Fernández-Carrión, Marina

   De Santiago Martínez, Marta

   Durán Martiáñez, Alejandro

   Barrero López, Manuel

   Jiménez Toledo, Eloy

   Johannsdottir , Michelle Erla Bjorg

   Martín De Vicente, Claudia

   Pérez Jódar, Nuria

   Bravo-Burguillos Gris, Lucía

   Solorza Poveda, María Camila

   Castro Méndez, Tania

   Jiménez Toledo, Míriam

   Gavilán Valdivieso, Victoria

   Durán González, Marta

   Rodríguez Vergara, María José

****723

****5097

****975

****014

****021

****624

****025

****353

****383

****987

****294

****956

****999

****629

****308

****730

****681

****7981

****100

****974

****523

****9325

****071

****3328

****545

****8555

****103

****448

****26

****4638

****6841

LITTERATOR
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
IES CARPETANIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

0

0

16,5

14

13

12

12

11

11

11

11

10

10

10

9

9

8

8

8

8

7

7

5

4

4

4

4

3

2

1
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Herrán Monge, Isabel

   Ortiz Fernández, Lucía

   Beltrán Sánchez, Rocío

****5044

****8610

****696

28014363 - CPR INF-PRI-SEC SANTA CATALINA 
DE SENA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

6

5,5

10

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


